
Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

 

 
COPIA 

 
 
 

Area Finanziaria 
Ufficio: RAGIONERIA-TRIBUTI 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 367 
del 29-07-2021 

 
 
 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO QUALE MISURA 
AGEVOLATIVA IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA COVID- 19 A 
FAVORE UTENZE TARI NON DOMESTICHE ANNO 2020 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2021 con il quale è stato conferito al sottoscritto, ai sensi 
dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, l’incarico di “Posizione Organizzativa” con 
l’attribuzione delle funzioni dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto; 
 
Richiamati: 

▪ gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di Programmazione – DUP 
2021/2023”, nonché il bilancio di previsione 2021/2023 approvati con delibera di C.C. n. 2 e 
n. 7 del 15.02.2021, nei quali sono contenuti gli indirizzi ed i programmi che 
l’Amministrazione Comunale intende perseguire nell’arco del triennio; 

▪ la deliberazione di G.C. n. 16 del 01.03.2021, con la quale è stato approvato, ai sensi dell'art. 
169 del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023. Assegnazione 
risorse finanziarie” e ss.mm.ii.; 

 
Richiamato altresì la disciplina contenuta nell’allegato 4/2 al D.Lgs 118/2011 e in particolare  il  
nuovo  principio di  competenza finanziaria  potenziata  a  cui  devono attenersi gli  Enti,  in forza del 
quale l’accertamento/impegno è imputato nell’esercizio finanziario in cui l’obbligazione 
attiva/passiva viene a scadenza; 
 
VISTE le disposizioni recate dal D.P.R. n.158/1999 le quali stabiliscono che la tariffa è composta da 
una quota fissa, determinata in relazione alle componenti essenziali del costo del servizio, riferite in 
particolare agli investimenti per opere e ai relativi ammortamenti e da una quota variabile, rapportata 
alla quantità media di rifiuti conferiti, alle modalità del servizio fornito e all’entità dei costi di gestione, 
in modo che sia assicurata la copertura integrale dei costi di investimenti e di esercizio, compresi i 
costi di smaltimento; 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Provincia di Vicenza 

 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

 
DATO ATTO che l’emergenza sanitaria causata dalla diffusione del Covid-19 ha portato ad una 
grave situazione di disagio economico e sociale per le attività e le famiglie, avviata nel 2020 e che 
tutt’ora si protrae e la cui durata non è prevedibile; 
 
TENUTO CONTO pertanto, dell’eccezionale contesto di emergenza sanitaria, sociale, produttiva 
che ormai da mesi investe il nostro paese, per il quale ogni soggetto istituzionale con funzioni di 
governo del territorio deve assumere decisioni coerenti volti a mitigare gli effetti di crisi del tessuto 
territoriale e quindi del dovere di adottare, nei limiti delle competenze comunali e compatibilmente 
con le proprie disponibilità, misure che possano alleviare anche se marginalmente le difficoltà delle 
attività economiche svantaggiate investite dal prolungato lockdown sanitario; 
 
RICHIAMATO l’art. 106 del D.L. 34/2020 – Decreto Crescita – l’articolo 39 del D.L. 104/2020 – 
Decreto Agosto – con i quali è stato istituito e finanziato il Fondo funzioni fondamentali, cosiddetto 
“Fondone Covid”, destinato alla copertura delle minori entrate e delle maggiori spese registrate dagli 
enti locali a causa dell’emergenza epidemiologica Covid-19; 
 
VISTO il Decreto Ministero dell’economia e delle finanze, di concerto con il Ministero dell’interno, n. 
212342 del 3 novembre 2020 (GU Serie Generale n. 280 del 10 novembre 2020) il quale, tra l’altro, 
ha stabilito che una quota di risorse del “fondone Covid” è specificatamente destinata al ristoro delle 
agevolazioni Covid della tassa rifiuti -  Tari 2020, quantificata in modo specifico dallo stesso 
Ministero per il Comune di Rossano Veneto in € 81.556,43; 
 
Visto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 147 del 23/12/2020 è stato disposto, a causa 
dell’emergenza sanitaria dovuta al COVID-19, il rimborso di una quota parte di quanto versato a 
titolo di TARI 2020 da parte delle utenze non domestiche che hanno subìto, a seguito di disposizioni 
nazionali, la chiusura e/o la limitazione dell’orario di apertura della propria attività secondo i seguenti 
criteri: 
 

- rimborso del 25% della quota variabile tariffaria per le attività che nel corso del 2020 hanno 
subìto una sospensione dell’attività di almeno 30 giorni a seguito di provvedimenti emanati a 
livello nazionale; 
 - ulteriore rimborso del 25% della quota variabile tariffaria per le attività inserite in categoria 22 
(ristoranti, trattorie, osterie) categoria 23 (birrerie, hamburgherie) e 24 (bar, caffè, pasticcerie) 
che hanno subìto limitazioni di orario a seguito del DPCM del 24.10.2020; 

 
Considerato che con la medesima deliberazione è stato stabilito di riconosce il rimborso alle utenze 
TARI non domestiche in possesso dei requisiti sopra citati, a seguito della presentazione 
dell’apposita richiesta entro il 28/02/2021, tramite la modulistica che verrà messa a disposizione nel 
sito istituzionale web comunale e che risultano in regola con i versamenti della TARI per le annualità 
2018, 2019 e 2020; 
 
Rilevato che le agevolazioni TARI sono finanziate con le risorse assegnate con Decreto del 
Ministero dell’economia e delle finanze, di concerto con il Ministero dell’interno, n. 212342 del 3 
novembre 2020, quale quota specifica del “Fondo Funzioni Fondamentali”, cosiddetto “Fondone 
Covid”, stanziate nel bilancio di previsione  2020 e oggetto di reimputazione contabile avvenuta in 
sede di riaccertamento ordinario dei residui approvato con deliberazione di G.C. n. 28 del 
14.04.2021 per € 10.633,00; 
 
RICHIAMATO, altresì, il comma 823 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2020, n. 178 – legge di 
bilancio per il 2021) il quale prevede espressamente che: “Le risorse del fondo di cui al comma 822 
del presente articolo e del fondo per l'esercizio delle  funzioni  delle  regioni  e  delle province 
autonome di cui all'articolo 111, comma 1, del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con 
modificazioni, dalla legge  17 luglio 2020, n. 77, sono vincolate alla finalità di  ristorare,  nel biennio 
2020-2021,  la  perdita  di  gettito  connessa  all'emergenza epidemiologica da COVID19. Le risorse 
non utilizzate alla fine di ciascun esercizio confluiscono nella quota vincolata del risultato di 
amministrazione  e  non   possono   essere   svincolate   ai   sensi dell'articolo 109, comma 1-ter, del 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

decreto-legge 17 marzo  2020,  n. 18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27, 
e non sono soggette ai limiti previsti dall'articolo 1, commi  897  e 898, della legge 30 dicembre  2018,  
n.  145; 
 
DATO ATTO che con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2021, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il rendiconto della gestione dell’esercizio 2020 e accertato un 
avanzo vincolato di €   1.025.424,29 di cui € 70.923,43 (totale fondo assegnato per agevolazioni 
Covid Tari € 81.556,43 – quota agevolazioni da attribuire con il presente atto € 10.633,00) quale 
avanzo vincolato agevolazioni Tari anno 2020;  

Visto che con Determinazione del Resp.le Area Finanziaria n. 773 del 29.12.2020 è stato assunto 
impegno di spesa per rimborso quota parte della TARI 2020 alle utenze non domestiche, per quanto 
sin qui premesso; 

Posto che l’art. 10-bis del D.L. 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni, dalla legge 18 
dicembre 2020 n. 176, ha riconosciuto ai contributi ‘di qualsiasi natura’, erogati in via eccezionale a 
seguito dell’emergenza epidemiologica Covid- 19, “da chiunque” e indipendentemente dalle 
modalità di fruizione”, ai soggetti esercenti attività di impresa, arti o professioni, nonché ai lavoratori 
autonomi, la non concorrenza a tassazione, in considerazione della finalità dell’aiuto economico di 
contrastare gli effetti negativi conseguenti dall’emergenza epidemiologica da Covid- 19; 
 
Visto pertanto che la suddetta norma ha allineato fiscalmente tutte le sovvenzioni Covid -19 al 
contributo statale ex D.L. 19 maggio 2020, n. 34, cosicchè anche quelle regionali e comunali non 
subiscono prelievo fiscale né “a valle” (dichiarazione dei redditi) né “a monte” (ritenuta del 4 per 
cento ex art. 28 del D.P.R. n. 600/1973); 
    
VISTO che hanno presentato istanza di rimborso le seguenti utenze TARI: 

 

PROG. 
CODICE 
UTENTE 

UTENZA TARI NON 
DOMESTICA 

PROT. 

1 11785 REGINATO IVONE (CARTOLUX 

INDUSTRY) 
745/14.01.2021 

2 8927 LA PACE SRL 914/18.01.2021 

3 9729 BATTISTELLA PIERPAOLO 1091/20.01.2021 

4 9111 BANUS SRL 1161/21.01.2021 

5 8943 B.M.B. SYSTEM SRL 1206/21.01.2021 

6 9528 BERNARDI MANUEL (AGENZIA 

IMMOBILIARE) 
1256/22.01.2021 

7 9138 
 PIZZERIA AL PONTE SNC di 
Pigato Federico e Paolo 

1257/22.01.2021 

8 9549 BERNARDI ROBERTO 1267/22.01.2021 

9 8908 ARSA SRL 1422/26.01.2021 

10 9145 A.S.D. ROXIUS 1528/28.01.2021 

11 9233 BAGGIO ROMINA 1644/29.01.2021 

12 9102 GASP ARTE SRL 1653/29.01.2021 

13 8983 VRB LUCIDATURA SNC di 1745/01.02.2021 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Bisinella R. e Tomasello B. 

14 9029 BERTON SRL 1768/01.02.2021 

15 9815 BIZZOTTO ROBERTO 1783/01.02.2021 

16 12637 
ZONTA ALESSIA (SALONE 

ALESSIA) 
1872/02.02.2021 

17 10952 LIONELLO LORIS GIUSEPPE 1977/04.02.2021 

18 11705 PETRUCCI LUIGI (LO SFIZIO) 1982/04.02.2021 

19 9133 
LA POSADA DI BONATO 
ANTONIO SNC 

1983/04.02.2021 

20 9079 
A.S.D.C. CENTRO ALPINO 
ROSSANO 

2040/05.02.2021 

21 9116 NUSSIO GABRIELE SRL 2112/08.02.2021 

22 8995 
CAFFE’ ROMA SNC DI SIVIERO 
SONIA E C. 

2115/08.02.2021 

23 10755 GASTALDELLO ROBERTO 2161/08.02.2021 

24 11136  BLU BAR DI MION RICCARDO  2212/09.02.2021 

25 9023 
ROMAN S.A.S. DI ROMAN 
LEONARDO &C.  

2213/09.02.2021 

26 11314 MARDEGAN ANNA 2290/10.02.2021 

27 8652 
VIAGGI REBELLATO S.A.S. DI 
REBELLATO GIORGIO & C. 

2316/10.02.2021 

28 9496 BERNARDI GIORGIA 2319/10.02.2021 

29 8895 LANTE SRL 2426/12.02.2021 

30 9641 BORTIGNON ONORIO (PIZZERIA 

TRATTORIA LA ROTONDA) 
2557/16.02.2021 

31 9053 BAGGIO AUTO SRL 2651/17.02.2021 

32 11139 MUNARI FRANCESCA(ICE CREAM 

FACTORY) 
2727/18.02.2021 

33 12484 VIASANTI ALESSANDRO(PIZZERIA 

UNA VOLTA) 
2741/18.02.2021 

34 11774 REGINATO FRANCO 2749/18.02.2021 

35 8891 CICLI MONDIAL SRL 2762/18.02.2021 

36 10029 CONTESSA GIUSEPPE 2829/22.02.2021 

37 18006 DECO SRL 2984/24.02.2021 

38 9080 
CASTEL ARREDO SAS DI 
BRUSTOLIN LUCIANA & C. 

3054/25.02.2021 

39 9010 
CAFFE’ CANOVA DI MARTINI 
MADDALENA & C. SNC 

3069/25.02.2021 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

40 10486 
GALBEN ALIS RUXANDA 

 (BELLA VITA CAFFE’) 
3090/26.02.2021 

41 9086 TRENTIN IMMOBILIARE SRL 3096/26.02.2021 

42 8949 
TABULA SAS DI TRENTO 
MANUEL E C.  

3097/26.02.2021 

43 8979 
MONACO SNC DI BONALDI A. & 
C. 

3101/26.02.2021 

44 8999 
ALPES MANIFATTURA FILATI 
SPA 

3125/26.02.2021 

45 13185 
MARIA ROSA SNC DI PAROLIN 
SANDRA & C. 

3145/26.02.2021 

46 8925 
POLISPORTIVA MOTTINELLO 
NUOVO 

3172/01.03.2021 

47 9092 
CHLO’E’ GLAM HAIR SAS DI 
BELTRAMELLO LORETA  

3180/01.03.2021 

48 9035 
MARCHIORI MARINA & SILVIA 
SNC 

3182/01.03.2021 

 
Riscontrata la regolarità dell’istruttoria comprensiva degli adempimenti previsti dal Decreto del 
Ministero dello Sviluppo Economico del 31 maggio 2017, n. 115 (Registro Nazionale Aiuti di Stato) 
nell’apposito portale, effettuata dall’Ufficio Tributi dell’Ente; 
 
Dato atto che è stato acquisito il Codice Identificativo della Misura Attuativa dal Registro Nazionale 
degli Aiuti di Stato sul sito del Ministero Sviluppo Economico Id Misura Attuativa n. 48170 - Codice 
CAR 17496 (13008) – Codice Norma 29037; 
 
Ritenuto opportuno procedere al rimborso di una quota parte di quanto versato a titolo di TARI 2020 
da parte delle utenze non domestiche che hanno subìto, a seguito di disposizioni nazionali, la 
chiusura e/o la limitazione dell’orario di apertura della propria attività e per le quali l’istruttoria nel suo 
complesso è risultata regolare;  
 
Visti: 

• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

• il D.Lgs. n. 118/2011; 

• il D.Lgs. n. 165/2001; 

• il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

• lo Statuto Comunale; 

• il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 
 

2. Di dare atto che per ciascun richiedente il contributo oggetto del presente atto, si è proceduto 
alla verifica dei requisiti stabiliti con Deliberazione di G.C. n. 147/2020 nonché alle verifiche 
istruttorie nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA); 

 
3. Posto che per le utenze non domestiche la cui istruttoria complessiva è risultata regolare si è 

proceduto alla registrazione del relativo aiuto individuale nel portale RNA (Registro Nazionale 
degli Aiuti di Stato) del Ministero dello Sviluppo Economico ed acquisito per ciascuna di esse il 
codice RNA-COR;    

 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

4. Di dare atto che delle n. 48 richieste pervenute, n. 41 risultano beneficiarie di contributo; 
 

5. Di approvare, alla luce di quanto sin qui specificato, il seguente elenco delle utenze TARI non 
domestiche anno 2020, beneficiarie e non di contributo TARI 2020, sulla base delle risultanze 
delle istruttorie effettuate: 

 
 

PROG. 
CODICE 
UTENTE 

UTENZA TARI NON 
DOMESTICA 

RNA- COR 
IMPORTO DA 
RIMBORSARE 

1 11785 REGINATO IVONE (CARTOLUX 

INDUSTRY) 
5818071 

€ 21,25 

2 8927 LA PACE SRL 5818092 € 1.027,00 

3 9729 BATTISTELLA PIERPAOLO 5818100 € 44,50 

4 9111 BANUS SRL 5818106 € 33,75 

5 8943 B.M.B. SYSTEM SRL 5822955 € 176,75 

6 9528 BERNARDI MANUEL (AGENZIA 

IMMOBILIARE) 
5818120 

€ 31,75 

7 9138 
 PIZZERIA AL PONTE SNC di 
Pigato Federico e Paolo 

5823066 
€ 882,50 

8 9549 BERNARDI ROBERTO 5818131 € 27,00 

9 8908 ARSA SRL 5818135 € 51,25 

10 9145 A.S.D. ROXIUS 5818140 € 62,25 

11 9233 BAGGIO ROMINA - 
Non spetta alcun 

rimborso (versa solo 
quota fissa) 

12 9102 GASP ARTE SRL - 
Non spetta alcun 

rimborso (versa solo 
quota fissa) 

13 8983 
VRB LUCIDATURA SNC di 
Bisinella R. e Tomasello B. 

- 
Non spetta alcun 

rimborso (versa solo 
quota fissa) 

14 9029 BERTON SRL 5818142 € 79,50 

15 9815 BIZZOTTO ROBERTO - 
Non spetta alcun 

rimborso (versa solo 
quota fissa) 

16 12637 
ZONTA ALESSIA (SALONE 

ALESSIA) 
5818146 

€ 11,25 

17 10952 LIONELLO LORIS GIUSEPPE 5821975 € 47,75 

18 11705 PETRUCCI LUIGI (LO SFIZIO) - 

Non spetta alcun 
rimborso (non ha 

avuto chiusura obbl. 
ai sensi di legge) 

19 9133 
LA POSADA DI BONATO 
ANTONIO SNC 

5823189 
903,00 

20 9079 
A.S.D.C. CENTRO ALPINO 
ROSSANO 

5828330 
€ 41,25 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

21 9116 NUSSIO GABRIELE SRL - 
Non spetta alcun 

rimborso (versa solo 
quota fissa) 

22 8995 
CAFFE’ ROMA SNC DI SIVIERO 
SONIA E C. 

5823271 
€ 143,50 

23 10755 GASTALDELLO ROBERTO 5823353 € 12,50 

24 11136 BLU BAR DI MION RICCARDO  5823485 € 413,00 

25 9023 
ROMAN S.A.S. DI ROMAN 
LEONARDO &C.  

5823553 
€ 83,50 

26 11314 MARDEGAN ANNA 5823670 € 19,00 

27 8652 
VIAGGI REBELLATO S.A.S. DI 
REBELLATO GIORGIO & C. 

5823768 
€ 101,25 

28 9496 BERNARDI GIORGIA - 

Non spetta alcun 
rimborso (non ha 

avuto chiusura obbl. 
ai sensi di legge) 

29 8895 LANTE SRL 5823861 € 201,50 

30 9641 
BORTIGNON ONORIO (PIZZERIA 

TRATTORIA LA ROTONDA) 
5826736 

€ 754,50 

31 9053 BAGGIO AUTO SRL 5826948 € 15,75 

32 11139 MUNARI FRANCESCA (ICE CREAM 

FACTORY) 
5826822 € 159,50 

33 12484 
VIASANTI ALESSANDRO 
(PIZZERIA UNA VOLTA) 

5826867 
€ 700,50 

34 11774 REGINATO FRANCO 5826898 € 550,50 

35 8891 CICLI MONDIAL SRL 5826905 € 398,50 

36 10029 CONTESSA GIUSEPPE 5826928 € 307,50 

37 18006 DECO SRL 5826942 € 275,75 

38 9080 
CASTEL ARREDO SAS DI 
BRUSTOLIN LUCIANA & C. 

5826954 
€ 39,25 

39 9010 
CAFFE’ CANOVA DI MARTINI 
MADDALENA & C. SNC 

5827121 
€ 626,50 

40 10486 
GALBEN ALIS RUXANDA (BELLA 

VITA CAFFE’) 
5827211 

266,50 

41 9086 TRENTIN IMMOBILIARE SRL 5827311 € 55,00 

42 8949 
TABULA SAS DI TRENTO 
MANUEL E C.  

5827324 
€ 57,25 

43 8979 
MONACO SNC DI BONALDI A. & 
C. 

5827339 
€ 940,00 

44 8999 
ALPES MANIFATTURA FILATI 
SPA 

5827369 
€ 602,25 

45 13185 MARIA ROSA SNC DI PAROLIN 5827395 € 112,00 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

SANDRA & C. 

46 8925 
A.S.D. POLISPORTIVA 
MOTTINELLO NUOVO 

5832599 
€ 71,75 

47 9092 
CHLO’E’ GLAM HAIR SAS DI 
BELTRAMELLO LORETA  

5827335 
€ 20,75 

48 9035 MARCHIORI MARINA & SILVIA SNC 5827443 € 264,25 

 
6. Di dare atto che delle n. 48 richieste pervenute al protocollo comunale entro la scadenza 

dell’avviso, n. 7 non sono risultate in possesso dei requisiti richiesti;  
 

7. Di procedere (con successivo atto) alla liquidazione dei suddetti importi sul c/c dedicato 
comunicato da ciascun beneficiario, dando atto che la spesa trova copertura nel seguente 
capitolo: 

 

Cap. PEG Importo Miss. Prog. 
Codice Piano 

dei Conti 

Anno 

Impegno 

Anno 

esigibilità 

291 € 10.633,00 01 04 1.04.03.99.999 2020 2021 

 
 

8. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 
cui al D. Lgs. 33/2013; 

 
9. Di accertare che: 

▪ salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, non sussistono cause di 
incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa 
vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa 
anticorruzione, rispetto all’adozione del presente atto; 

▪ ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

▪ il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti 
Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08/2000, è esecutivo con 
l’approvazione del visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria 
della spesa. 

 
 

 

 
 Il Responsabile dell'Area 

 
 F.to Pertile Luisa Lorena 
  

 

 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è 
divenuto esecutivo in data 29-07-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 
 Il Responsabile 
 F.to  Pertile Luisa Lorena 
  

 

 



Determinazione Area Finanziaria n. 367 del 29-07-2021  - COMUNE DI ROSSANO VENETO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
COMUNE DI ROSSANO VENETO li 
29-07-2021 

L’ INCARICATO 

 F.to    
  

 
 


